SERRANA-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA
vca

I 	 I

maraserrana,s 	o .br

I 	I I II IIHII IIHJ

Protocolo N.° 0208-2017
Requerimentos 0124-2017

08/051017 16:000

RODRIGO

C âmara 4Runft  ipal
Av. Deolinda Rosa, 1048- Centro - CEP 141

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320 / 39
cama raserranacterra. com. br
CNPJ: 49.230.600/0001-35

OFIClESE  .t, Q
REQUERIMENTO N 124/2017 Serranci, 	/ -

De 08 de Maio de 2017.

EM DE DIREITO

.QI  20

í•.—. PRESIDENTE

"SOLICITA PROVIDÊNCIAS DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUANTO A OPERAÇÃO

TAPA BURACOS NO CRUZAMENTO DA RUA VICENTE DE PAULA LIMA COM

DUQUE DE CAXIAS."

APROVADO
serrana,  5i  de  05dej3

Senhor Presidente,
PRESIDENTE

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS, Vereador da Câmara Municipal de Serrana/SP,

no uso de suas atribuições conferidas por Lei, REQUER  que depois de ouvido o

douto Plenário, se oficie ao Prefeito Municipal Valério Antonio Galante, para que

tome as devidas providências e proceda "A OPERAÇÃO TAPA BURACOS NO

CRUZAMENTO DA RUA VICENTE DE PAULA LIMA COM DUQUE DE CAXIAS."

Sala das Sess0lde Maio de 2017.

THIAGO tNRIQUE DE ASSIS

VEREADdR - 1 SECRETÁRIO

JUSTIFICATIVA:

No local acima indicado há diversas "crateras" o que está dificultando o trânsito

naquela localidade, colocando em risco os motoristas e pedestres, portanto se faz

necessário a realização da Operação Tapa Buracos, devendo ser efetuado o

recapearnento asfáltico naquela localidade.